南洪政〔2020〕32号

南安市洪濑镇人民政府关于开展安全生产
百日攻坚行动暨沿街店面消防安全
大排查大整治行动的通知
各相关村（社区）、安委会成员单位：

为认真吸取鲤城区欣佳酒店“3•7”楼体坍塌事故教训，举一反三，全面加强消防安全整治，消除事故隐患，按照《南安市消防安全百日攻坚行动方案》和南安市消防工作联席会议（南消联办〔2020〕8号）统一部署要求，现决定在镇区范围内的沿街店面组织开展消防安全大排查大整治、宣传消防安全知识和检查消防器材配备情况，现将有关事项通知如下：

1、 大排查大整治时间

2019年3月26日-4月1日。

2、 大排查大整治重点

    本次检查重点对洪濑镇四个社区、溪霞村、谯琉村、建洪村等7个村（居）沿街店面开展大排查大整治行动，发放《致全镇生产经营单位安全隐患大排查大整治的公开信》和《洪濑镇企业安全生产百日攻坚行动承诺书》，督促经营者配备灭火器、烟感报警器等消防器材，同时严厉整治“三合一”场所。

3、 人员安排

本次检查由镇安办负责统筹协调，成立4个检查小组，镇安监办、派出所、市监所、执法中队负责人为组长，检查组成员由镇安监办、派出所、市监所、执法中队各4人、7个村（社区）委会人员组成（具体详见附件）。

4、 工作要求

各组长负责每天上午8点前召集各组人员开展大排查大整治行动，各参加人员要高度重视此项工作，服从统一领导，按照时间安排准时参加检查，确保工作质量。如有人员变动，应提前向组长报告。

附件：洪濑镇开展安全生产百日攻坚行动暨沿街店面消防安全大排查大整治行动安排表

南安市洪濑镇人民政府

2020年3月26日

(此件主动公开)

南安市洪濑镇人民政府办公室             2020年3月26日印发
附件
洪濑镇开展安全生产百日攻坚行动暨沿街店面消防安全大排查大整治行动安排表
	组别
	街道（路段）
	村（社区）
	组长
（部门单位牵头）
	安监办
	派出所
	执法中队
	市监所
	总协调

	1
	省道215、江滨西路、祠口街
	谯琉、溪霞
	傅容坤
	傅容坤
	陈进安
	戴原吉
	吴继伟
	赖世清
叶姣毅

戴玉南

	2
	江滨东路、滨江路、交一路
	洪南、洪西
	 蔡耀伟
	王夏清
	丁泽锋
	陈永和
	蔡耀伟

	3
	洪新路、交二路、华南路
	洪北、建洪
	陈进安
	陈秋白
	林良宾
	陈进财
	徐东海

	4
	同安街、南大街、
	洪北、洪东
	郑振龙
	王良参
	黄金再
	黄清意
	李韶山

备注：1、各小组按照辖区范围铺开排查，宁肯交叉重叠也不要遗漏。
2、发放《致全镇生产经营单位安全隐患大排查大整治的公开信》后清单连同回执单一并送镇安办保存。
- 2 -
- 3 -